

KF-Z.52.2023

Krasnystaw 2023-11-17

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej 130 000 zł na:

dostawę leków – płynów infuzyjnych do SP ZOZ w Krasnymstawie.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy § 4 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentu WZ zawierający tylko opis dostarczonego towaru? Dokument WZ jest wewnętrznym dokumentem magazynowym przedsiębiorstwa i oznacza wydanie towarów, materiałów na zewnątrz przedsiębiorstwa. Dokumenty WZ są stosowane w obrocie magazynowym, i nie stanowią dokumentów określających warunki finansowe transakcji sprzedaży. Dokument WZ stanowi natomiast dowód wydania towaru z magazynu na rzecz odbiorcy, a data potwierdzenia odbioru towaru stanowi datę dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania usługi. Wykonawca dostarczy wraz z dostawą fakturę zawierającą wszystkie niezbędne dane.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentu WZ zawierający opis dostarczonego towaru, ilość i cenę.

Pytanie 2

Dotyczy: Zapytanie Ofertowe KF-Z.52.2023

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert w formie elektronicznej?
W przypadku odpowiedzi twierdzącej bardzo proszę o podanie adresu poczty elektronicznej/platformy na której należy złożyć ofertę.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty pocztą elektroniczną na adres e-mail:
sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Pytanie 3

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu fiolka?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci „Proszek do sporządzania roztworu do infuzji”?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Pakiet 6 poz 4

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Pakiet 6 poz 8

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 40 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych ilości w górę?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Pakiet 6 poz 9

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Pakiet 6 poz 10

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Pakiet 6 poz 11

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 10 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Pakiet 6 poz 13

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Dot. pakiet 1 poz. 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci fiolek?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Dot. pakiet 1 poz. 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu po 10 fiolek i przeliczenie wymaganych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Dot. pakiet 4 poz. 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu razy 1 fiolka z przeliczeniem ilości na 70 opakowań?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

D Y R E K T O R
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarczyński

[Handwritten mark]